
Vážení spoluobčané, 

v pondělí 8. listopadu pro-
běhlo ustavující zasedání 
nově zvoleného zastupitel-
stva obce. Veřejnou volbou 
byl zvolen starosta, dva mís-
tostarostové, předsedové a 
členové kontrolního a fi-
nančního výboru. Děkujeme 
za Vaši vysokou účast ve 
volbách, za Vaše hlasy a za 
vyslovenou důvěru. Je to 
pro naši práci velmi důležité! 
Obec prochází v posledních 
letech nebývalým rozvojem, 
všichni to jistě vnímáme, a 
výsledky letošního referenda 
jsou důkazem toho, že větši-
na z Vás s tímto rozvojem a 
postupným naplňováním 
naší vize souhlasí. 

Snahou nového zastupitel-

stva bude zejména dobudo-
vat základní infrastrukturu, 
zpracovat strategický plán 
rozvoje obce a vytvářet pod-
mínky pro jeho naplňování. 
Budeme nadále podporovat 
a rozvíjet společenský život 
a udržovat a zlepšovat pořá-
dek v obci. Prioritou bude 
také ochrana a zlepšení ži-
votního prostředí a zlepšení 
komunikace s občany, kte-
rou podpoříme mimo jiné i 
obnovením Zichoveckého 
zpravodaje, novými a pravi-

delně aktualizovanými 
webovými stránkami, anke-
tami, internetovými diskuse-
mi apod.  

Hodně si slibuji od nového 

systému práce zastupitelů. 
Každý z nás bude zodpo-
vědný za konkrétní oblast, 
kterou bude spravovat, roz-
víjet a řešit s občany. Záro-
veň bude předkládat zastu-
pitelstvu návrhy, jak danou 
oblast zlepšit. Všichni zastu-
pitelé budou mít také pro-
střednictvím nového redakč-
ního systému on-line přístup 
na webové stránky. Postup-
ně narůstající správní agen-
du řeší od 1. září letošního 
roku Petra Procházková, 
tajemnice Obecního úřadu.                           

Závěrem děkuji odcházejí-

cím zastupitelům, Ing. Vác-

lavu BAŇKOVI, Vašku 
KERNEROVI (starosta obce 
v letech 1990 – 2006) a Luď-
ku TOMSOVI.  

Děkuji za Váš čas a nezišt-
nou práci, kterou jste věno-
vali Zichovci.  

Všem novým zastupitelům a 

zvoleným zástupcům obce 
přeji hodně štěstí při práci, 
co nejméně problémů, do-
statek finančních prostředků 
a hlavně spokojené občany. 
Děkuji Vám za důvěru, dě-
kuji také za odvahu a chuť 
přispět svými zkušenostmi, 
časem a energií k rozvoji 
naší obce.   

 

Už se těším na spolupráci!       

Ivan Husák, starosta obce 

  

ZICHOVECKÝ 
ZPRAVODAJ 

ZASTUPITELSTVO 2010 -2014 

Starosta  

Ing. Ivan HUSÁK 

I. místostarosta  

Ing. Zbyněk LOMIČKA 

II. místostarosta  

Hynek KRÁL 

 

Ing. KRATOCHVÍLOVÁ 
Lenka - předsedkyně fi-
nančního výboru  

VÁGNER Václav DiS. - 
předseda kontrolního výbo-
ru  

SOUKUP Tomáš – zastu-
pitel, šéfredaktor Zichovec-
kého zpravodaje  

Bc. ROHLA Pavel - zastu-
pitel zodpovědný za odpa-
dové hospodářství 

KUČERA Josef - zastupitel  

NOVOTNÝ Jiří - zastupi-
tel  

Bc. PROCHÁZKOVÁ 
Petra - tajemnice OÚ 

 

Složení výborů  

Finanční výbor - Kolář 
Bohumil, Rohlová Lucie 

Kontrolní výbor - Soukup 
Tomáš, Ing. Korbel Martin 

R E D A K Č N Í  R A D A  Z I C H O V E C K É H O  Z P R A V O D A J E  

Na ustavujícím zastupitelstvu 
8.11.2010 byla zvolena redakční 
rada.  

Rada se bude snažit pro vás 
připravovat zcela nový Zichovec-
ký zpravodaj. První vylepšený 
zpravodaj můžete očekávat ve 
svých poštovních schránkách 
během letošních Vánoc. 

V případě vašeho zájmu uvítáme 
a případně i otiskneme zajímavé 
příspěvky.  

 

Příspěvky můžete zasílat na adre-
su: 

tomas.soukup@zichovec.cz 

 

Složení redakční rady: 

šéfredaktor -  Tomáš Soukup 

zástupce - Ivan Husák 

kultura - Lenka Kratochvílová 

sport – Zbyněk Lomička 

rybářský spolek – Hynek Král 

korektor - Petra Vágnerová 

LISTOPAD 2010 -  M IMOŘÁDNÉ  VYDÁNÍ                 WWW .ZICHOVEC .CZ                         

Listopadové pranostiky 

Na svatého Ondřeje se někdy 
člověk ohřeje. 

Stromy-li v listopadu kvetou, 
sahá zima až k létu. 

Když se v listopadu hvězdy  
třpytí, mrazy se brzo uchytí. 

Jaký listopad, takový březen. 

Jaký den svatého Martina, tako-
vá též bude zima. 

Výstavba rybářské bašty  úspěšně pokračuje  (14.11.2010) 

ZICHOVECKÝ  
   ZPRAVODAJ 

mailto:tomas.soukup@zichovec.cz


Stránka 2 

S B Ě R  O B J E M N É H O  O D PA D U  A  O Š A C E N Í  

ZICHOVECKÝ ZPRAVODAJ MIMOŘÁDNÉ VYDÁNÍ  

R O Z S V Í C E N Í  V Á N O Č N Í H O  S T RO M U  

Zveme všechny občany Zichovce (hlavně ty malé) na 
tradiční rozsvícení vánočního stromu. 

Strom bude slavnostně rozsvícen 28.11.2010 v 17.30 h  
u Obecního úřadu. 

 

Můžete se těšit i na malé občerstvení v podobě vánoč-
ního grogu (ti velcí :-)) 

Oznamujeme vám možnost uložení 
objemného odpadu. Nesmí se 
jednat o nebezpečný odpad, ale 
o odpad, který se s ohledem na své 
rozměry či hmotnost nevejde do 
běžných nádob určených pro sběr 
a odvoz směsného komunálního 
odpadu jako např. matrace, náby-
tek, koberce, lina, dveře, umyvadla 

apod. Objemný odpad bude uklá-
dán do starého velkoobjemového 
kontejneru, který bude přistaven 
v Zichovci před hasičárnou 
ve dnech 27.-28.11.2010 od 8:00 do 
16:00 hod.  

Dále proběhne od 9:00 do 12:00 
hod. sbírka nepotřebného ošacení, 
které bude následně předáno chari-

tativní organizaci. Nepotřebné oša-
cení, prosím, předávejte čisté, suché 
a pokud možno v igelitových pyt-
lích (možno i poškozené oděvy - 
recyklace).  

 

Jiný termín po tel. domluvě 
s Pavlem Rohlou - 603758007.  

M I K U L Á Š  2010  

Milé děti,  

zveme vás na Mikulášskou nadílku, kde se 
pobavíte, zasoutěžíte si a můžete i něco 
pěkného vyhrát.  

 

Kromě Mikuláše a jeho pomocníků se mů-
žete těšit i na kouzelníka. 

 

Ti z vás, kteří už se nemohou dočkat, si 
mohou pro Mikuláše připravit , písničku 
nebo vybarvenou omalovánku. 

 

Těšíme se na vás 5. 12. v 15.00 na Obec-
ním úřadě. 

Příště se můžete těšit na informace např.: o plánovaném vítaní občánků (předběžný termín 29.1.2010), info 
o obecním rozpočtu na rok 2011, sportovní zprávy a spoustu dalších užitečných informací ze Zichovce.                      

Zpravodaj a  veškeré informace naleznete na  WWW.ZICHOVEC.CZ 


